

ALLE ANGEBOTE

IN DER NETTO-APP



Alle Wochen-
angebote

+ zusätzliche
Coupons sichern!

Netto

Jetzt Netto-App downloaden:



oder blättern unter netto-online.de/prospekte

Müller Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g
(2.20 – 2.92 / kg)

gekühlt



-58%

0.33*

0.79¹

HEIMAT

Möhren
Deutschland,
Kl. I
2 kg Beutel
(0.56 / kg)

XXL



-44%

2 kg Beutel

1.11*

1.99¹

Nutella
Nuss Nugat
Creme
450 – 500 g
(4.98 –
5.53 / kg)



50
Zusatz-Punkte

Deutschland Card

-28%

2.49*

3.49¹

Jacobs Krönung
Ganze
Bohnen
oder Kaffee
gemahlen,
versch.
Sorten
500 g
(9.76 / kg)



-34%

4.88*

7.49¹

Söhnlein
Brillant
Sekt,
trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)



-37%

2.69

UVP 4.29

Ariel
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.17 – 0.22 / WL)



XXL

Aktion

76 – 100
Wäschen

16.99

Montag, 02.09.24 – Samstag, 07.09.24

Netto

Marken-Discount

*Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Krönung 4.99, Heimat Möhren 1.49.
Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

KW 36 / Co